da administração manter vínculo empregatício direto com funcionários da área de zeladoria de 
área comum, mas os custos com material deve ficar de fora do contrato. 

b. As compras de material para a zeladoria da área comum deve ser rateada entre todos 
os moradores, sendo que a primeira cobrança deve ter um custo de R$ 2500,00 (dois mil e 
quinhentos reais) e as próximas vão variar conforme a necessidade, com a expectativa que 
haja urna redução nesses custos em relação a primeira, com fiscalização por parte da diretoria. 

e. Todos os dias da semana a empresa contratada deve manter pelo menos um

[...]

Janeiro, filho de VICENTE MOLLO JUNIOR e ISABEL CRISTINA GOMES SARTOTI 
MOLLO, e por unanimidade todos concordaram. 

4. Termo de adesão e desconto em contracheque: 

a. Foi esclarecido que o número de inadimplentes subiu de 47 em abril para 67 em 
novembro, chegando a um valor aproximado de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais) e sobre a 
dificuldade da administração conseguir arcar com os contratos em andamentos e com futuros 
contratos. 

b. Assim, também foi esclarecido que a entidade da associação é consignatária, fato 
esse que facilita a implantação ou desimplantação do desconto em contracheque.